Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 35/2021

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal em Exercício, Sr. João
Francisco Vendruscolo, torna público, a Dispensa de Licitação para aquisição de dois reservatórios de água
flexível (Viniliq pipa) com capacidade de 6.000 litros para transporte de água potável em caminhão, firmado
com a empresa VINIMAX - COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE PLÁSTICOS LTDA, estabelecida na Rua
Carmem Miranda, nº 300, Vila Carmem, Município de Embu das Artes/SP, inscrita no CNPJ nº
11.970.204/0001-71,  de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  24 de Novembro de 2021.

 João Francisco Vendrusculo
 Prefeito Municipal em Exercício